[image: image1.emf]

 EMBED
[image: image1.emf]
2

Глава местного самоуправления

Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2025                                                                                                          № 7
О внесении изменений в постановление главы местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области от 01.11.2024 № 52 «О проведении общественных обсуждений»

Согласно ст. 5.1, ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пп. 4 п. 3 ст. 11.3 и п. 2.1 ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положению об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области, утвержденному решением Совета депутатов Богородского муниципального округа Нижегородской области от  23.11.2023 № 183, постановлению главы местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области от 30.04.2021 № 18 «О составе оргкомитета по подготовке и проведению общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Богородского муниципального округа Нижегородской области», письмам министерства градостроительной деятельности и развития агломераций Нижегородской области от 18.09.2024 № Сл-330-805883/24, от 19.09.2024 № Сл-330-809993/24, от 19.09.2024          № Сл-330-810094/24, от 19.09.2024 Сл-330-810033/24, от 19.09.2024             Сл-330-810057/24, от 19.09.2024 Сл-330-810225/24, от 24.09.2024                  Сл-330-826419/24, от 26.09.2024 Сл-330-882422/24, от 27.09.2024                  Сл-330-837400/24 и от 27.09.2024 № Сл-330-837590/24,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы местного самоуправления Богородского муниципального округа Нижегородской области от 01.11.2024 № 52 «О проведении общественных обсуждений» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «по адресам: Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, д.Швариха, ул.Молодёжная, земельный участок 25 (площадь 1342 кв.м.);

Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, д.Швариха, ул.Молодёжная, земельный участок 27 (площадь 838 кв.м.);

Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, д.Швариха, ул.Молодёжная, земельный участок 33 (площадь 927 кв.м.);

Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, д.Швариха, пер.Школьный, земельный участок 3 (площадь 1322 кв.м.)» заменить словами «по адресам: Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, д.Швариха, ул.Молодёжная, земельный участок 25 (площадь 783 кв.м.);

Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, д.Швариха, ул.Молодёжная, земельный участок 27 (площадь 808 кв.м.);

Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, д.Швариха, ул.Молодёжная, земельный участок 33 (площадь 872 кв.м.);

Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, д.Швариха, пер.Школьный, земельный участок 3 (площадь 1238 кв.м.)».

1.2. В Оповещении а начале общественных обсуждений, утверждённом постановлением, слова «по адресам: Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, д.Швариха, ул.Молодёжная, земельный участок 25 (площадь 1342 кв.м.);

Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, д.Швариха, ул.Молодёжная, земельный участок 27 (площадь 838 кв.м.);

Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, д.Швариха, ул.Молодёжная, земельный участок 33 (площадь 927 кв.м.);

Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, д.Швариха, пер.Школьный, земельный участок 3 (площадь 1322 кв.м.)» заменить словами «по адресам: Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, д.Швариха, ул.Молодёжная, земельный участок 25 (площадь 783 кв.м.);

Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, д.Швариха, ул.Молодёжная, земельный участок 27 (площадь 808 кв.м.);

Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, д.Швариха, ул.Молодёжная, земельный участок 33 (площадь 872 кв.м.);

Нижегородская область, Богородский муниципальный округ, д.Швариха, пер.Школьный, земельный участок 3 (площадь 1238 кв.м.)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Богородская газета».
Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков
А.Н.Силаев

2-23-14

_1234567890.doc
[image: image1.png]